UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /PGDĐT

V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự lớp

bồi dưỡng năng lực cho giáo viên phổ

thông làm công tác tư vấn

cho học sinh năm 2024

Bình Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học, TH&THCS;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1560/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 03/7/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (gọi tắt là Công văn 1560) về việc cử cán

bộ, giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng năng lực công tác tư vấn tâm lý cho học

sinh trong trường phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát và gửi danh sách đăng ký cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

tham dự lớp bồi dưỡng năng lực tư vấn cho giáo viên phổ thông làm công tác tư

vấn cho học sinh năm 2024.

2. Kinh phí: Thực hiện theo Công văn 1560 (đính kèm)

3. Lịch học dự kiến bắt đầu từ ngày 15/7/2024, thời gian học trong

khoảng 1-1,5 tháng với tổng số tiết lý thuyết và thực hành là 240 tiết; địa điểm

học tại thành phố Quảng Ngãi (lịch, thời gian, địa điểm học sẽ có thông báo

sau).

Các trường gửi danh sách cán bộ, giáo viên đăng ký tham gia lớp bồi

dưỡng năm 2024, gửi văn bản trên hệ thống eofic và file mềm qua hộp thư điện

tử: pgdbinhson@quangngai.edu.vn trước ngày 08/7/2024. Đồng thời cập nhật

thông tin vào trang tính email các trường về DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO

VIÊN BỒI DƯỠNG TƯ VẤN TÂM LÝ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT, tvt.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-07-05T08:13:18+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-07-05T09:35:33+0700

		2024-07-05T09:35:33+0700

		2024-07-05T09:35:33+0700